
 

 

 

Uchwała Nr   XII/2023 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli organizacji pozarządowych zasiadających w Radzie Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji do prac w Kapitule 

Konkursowej przyznającej tytuł „Opolskiej Niezapominajki” 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 

lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego (z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt  2 Regulaminu konkursowego przyznawania 

tytułu „Opolskiej Niezapominajki”, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 7762/2022 Zarządu 

Województwa Opolskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r., Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji wskazuje następujących 

przedstawicieli organizacji pozarządowych zasiadających w Radzie Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji do prac w Kapitule Konkursowej przyznającej tytuł „Opolskiej 

Niezapominajki”: 

1. Andrzej Jaworowicz. 

2. Bronisława Żebrowska. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Artur Nowak 

        
    ……………………………………..…. 

Przewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji 

 


